

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

NAŠE ZNAČKA: Si 35/2021
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Klára Belkovová
DNE: 27. 1. 2021

Vážený pane,

Krajský soud v Brně obdržel dne 12. 1. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou jste požádal o poskytnutí následujících informací:

ad 1) průměrnou dobu, po kterou senáty Krajského soudu v Brně v období od 1. 1. 2020 až 31.12. 2020 řešily odvolání v opatrovnických věcech, týkajících se předběžných opatření vydaných Okresním soudem Brno – venkov jako soudem I. stupně (tedy ode dne obdržení spisu od soudu prvního stupně do dne vydání rozhodnutí o odvolání)

ad 2) počet odvolacích řízení v opatrovnických věcech, týkajících se předběžných opatření vydaných Okresním soudem Brno – venkov jako soudem I. stupně, které od 1. 1. 2020 do 31.12. 2020 obdržel k vyřízení senát Krajského soudu v Brně 13 Co

ad 3) průměrnou dobu, po kterou senát Krajského soudu v Brně 13 Co v období od 1. 1. 2020 až 31.12. 2020 řešil odvolání v opatrovnických věcech, týkajících se předběžných opatření vydaných Okresním soudem Brno – venkov jako soudem I. stupně (tedy ode dne obdržení spisu od soudu prvního stupně do dne vydání rozhodnutí o odvolání).

K otázce ad 2) Vaši žádosti uvádím, že přehled počtu odvolacích řízení v opatrovnických věcech, týkajících se předběžných opatření vydaných Okresním soudem Brno – venkov jako soudem I. stupně, které od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 obdržel k vyřízení senát Krajského soudu v Brně 13 Co, naleznete v příloze tohoto přípisu.

Zbývajícím dotazům žádosti ad 1) a ad 3) nelze vyhovět, neboť Krajský soud v Brně informacemi o průměrné délce trvání řízení v opatrovnických věcech, týkajících se předběžných opatření vydaných Okresním soudem Brno – venkov nedisponuje. Rozhodnutí o odmítnutí žádosti v její první a poslední části žádosti Vám rovněž zasílám.

S pozdravem

Mgr. Klára Belkovová
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně

*Příloha:
přehled řízení PO
rozhodnutí o odmítnutí žádosti ze dne 27.1.2021*